Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Воркутинский медицинский колледж»

П Р И К А З

       От  25  августа 2023 года                                     № 246-у

г. Воркута

инд. 05-03

О зачислении студентов

На основании Правил приѐма в государственное профессиональное

образовательное учреждение «Воркутинский медицинский колледж» на

2023-2024 учебный год, решения приѐмной комиссии от 25 августа 2023 года

протокол № 63, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на места, финансируемые за счѐт

средств республиканского бюджета, прошедших по конкурсу на базе

основного общего образования (9 классов) в 611 группу по  специальности

34.02.01 «Сестринское дело» очной формы обучения в следующем составе:

1. Абдиллаев Манас Ботирбекович

2. Абдырахманова Акмарал Абдилазиевна

3. Алыева Эльнара Канан кызы

4. Валей Илне Ильинична

5. Денисенко Эдуард Андреевич

6. Замотина Анна Ивановна

7. Зубилевич Юлия Игоревна

8. Карабаева Роза Мелисовна

9. Кирсанова Анастасия Александровна

10. Кокарева Ксения Романовна

11. Лавренева Радмила Сергеевна

12. Лагетко Маргарита Ярославовна

13. Лагетко София Ярославовна

14. Матюнина Анастасия Андреевна

15. Панчелюга Карина Алексеевна

16. Панюкова Алѐна Алексеевна

17. Пушкарева Ангелина Александровна

18. Пялина Анастасия Владимировна

19. Саидова Айжамал Абдыганыевна

20. Тараканова Елизавета Алексеевна

21. Усманова Айзирек Камаридиновна

22. Ховайба Виктория  Олеговна

23. Шаехова Алина Владимировна

24. Шишка Екатерина Дмитриевна

25. Шульга Яна Дмитриевна

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года на места, финансируемые за счѐт

средств республиканского бюджета, прошедших по конкурсу на базе

основного общего образования (9 классов) в 612 группу по  специальности

34.02.01 «Сестринское дело» очной формы обучения в следующем составе:

1. Бойцова Ярослава Игоревна

2. Вилисова Ярослава Михайловна

3. Воронюк Арина Александровна

4. Гаврилова Полина Александровна

5. Гаджиева Мальвина Яраметовна

6. Галкина Надежда Максимовна

7. Горбунова Виктория Денисовна

8. Зотова Мария Александровна

9. Каковина Анастасия Андреевна

10. Калинич Дарья Андреевна

11. Карабаева Кира Александровна

12. Кургузова Алина Витальевна

13. Луценко Лилия Николаевна

14. Мельник Мария Дмитриевна

15. Новикова Елизавета Денисовна

16. Нурматова Аяна Абдуллаевна

17. Омельяненко Анна Сергеевна

18. Печенюк Каролина Григорьевна

19. Посвежинная Дарья Павловна

20. Самидинова Назира Дастанбековна

21. Соколова Евгения Дмитриевна

22. Федотова Виктория Николаевна

23. Швадченко Дарья Юрьевна

24. Шерматова Бужамила Исаевна

25. Эскендерова Радмила Шириновна

 3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора  С.А. Катаева

		2023-08-25T16:49:01+0300
	Катаева Снежана Александровна